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COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

ESCLARECIMENTO Nº 1 (20/01/2020) 

 

 

Segue as respostas aos questionamentos referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº 6/2020: 

 

1 – QUESTIONAMENTO: 

 

Aceitarão quantas casas após a vírgula? 

 

RESPOSTA: Apenas 2 (duas) casas decimais. 

 

2 – QUESTIONAMENTO: 

 

Na etapa de lances, irão aceitar negativo? 

 

RESPOSTA: Não. 

 

 

 

 

Atenciosamente, 

 

 

Rogério Wolney Leite 

Pregoeiro 
 


